

Ferie w domu na Mazurach jak w górach!

<http://https://domnamazurachspa.pl/>

Ferie w domu na Mazurach jak w górach!

Mazury to atrakcyjne wypoczynku (sprawdź tu) przez cały rok, zwłaszcza gdy wybierze się tak wyposażone domy jak nasze. Zima zaś pod względem warunków śniegowych niczym nie ustępuje tej w górach. Przekonaj się o tym i zarezerwuj zimowy urlop na Mazurach! Mazury zmrożone i pokryte białym puchem to nie lada gratka dla koneserów pięknych krajobrazów i fanów aktywnego wypoczynku. Myliłby się jednak ten, kto uważa, że aktywna turystyka na pojezierzu ogranicza się do wędrówek wokół jezior, na nich lub po lasach! Stoki narciarskie i lodowisko to główne atrakcje zimowe dla sympatyków białego szaleństwa w okolicy naszych domów. Na Mazurach można nauczyć się jazdy na nartach samemu lub z instruktorem oraz doskonalić swoje umiejętności w najlepszych kompleksach narciarskich, które znajdują się blisko Szczecinowa, m.in. wyciąg narciarski w Okrągłym, Pięknej Górze, Szelmencie. W okresie zimowym organizujemy również kuligi, ogniska i wspólnie lepimy bałwana. Korzystasz z tego, mieszkając wygodnie w przestronnych i ciepłych domach – z rodziną lub przyjaciółmi. Ferie zimowe w naszych domach to: klimatyczny dom z bala, blask ognia w kominku, domowe spa: balia, sauna, jacuzzi, zimowe krajobrazy i wyciągi narciarskie w pobliżu, a do tego kulig, ognisko, sanki (na miejscu). To tylko wybrane atrakcje dla gości naszych mazurskich domów podczas zimowego urlopu, wypoczynku, weekendu w gronie przyjaciół lub najbliższej osoby. Poznaj atrakcje okolicy! W kompleksowo wyposażonych domach, w atmosferze ciepła i przytulności łatwo zanurzyć się w lekturze – polecamy naszą minibiblioteczkę i wygodne sofy czy fotele przy kominku albo oddać się grom i zabawom z dziećmi. Kąciki dla dzieci wyposażyliśmy w zabawki i liczne gry, a wieczorem, zmęczone po całodziennych zabawach, pociechy mogą obejrzeć film lub bajkę na dużym ekranie z projektora lub DVD. Zapraszamy również do zapoznania się z innymi naszymi ofertami i wypoczynkiem w jednym z naszych domów na Mazurach! Romantyczny weekend we dwoje Wieczory kawalerskie/panieńskie na Mazurach Zapraszamy i Pozdrawiamy LUNA HAUS Całoroczne Domy Rekreacyjne na Mazurach tel. +48 531 440 447 www.domnamazurachspa.pl



Date utworzenia: 20-01-2025